
NO 年 月日 勘定科目 適要 支払額 充当額
（政務活動分）

按分率
（％）

支出合計額

1 3 4月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 50,416

2 3 4月5日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 103,876

3 3 4月15日 事務費 電気料金（3月分） 7,097 6,387 90 110,263

4 3 4月15日 事務費 電気料金（4月分） 6,181 5,562 90 115,825

5 3 4月15日 事務費 電話料金（3月分） 11,717 10,545 90 126,370

6 3 4月15日 事務費 名刺代 9,680 6,776 70 133,146

7 3 4月15日 広報費 ホームページ保守管理料（3月分） 5,500 4,400 80 137,546

8 3 4月15日 広報費 ホームページ保守管理料（4月分） 5,500 4,400 80 141,946

9 3 4月15日 人件費 令和3年3月分賃金 83,600 75,240 90 217,186

10 3 4月15日 人件費 令和3年3月分賃金 76,000 68,400 90 285,586

11 3 4月20日 広報費 駐車料金 200 200 100 285,786

12 3 4月20日 事務費 事務機器リース印刷代 3,825 3,442 90 289,228

13 3 4月23日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（4月分） 10,000 10,000 100 299,228

14 3 4月25日 事務費 事務所備品代 340 306 90 299,534

15 3 4月26日 事務費 水道料金（2月～3月分） 4,158 3,742 90 303,276

16 3 4月26日 事務費 電話料金（4月分） 10,967 9,870 90 313,146

17 3 4月26日 事務所費 来客用駐車場代（5月分） 5,000 4,500 90 317,646

18 3 4月26日 事務所費 来客用駐車場代（5月分） 10,000 9,000 90 326,646

19 3 4月26日 事務所費 事務所家賃（5月分） 30,000 27,000 90 353,646

20 3 4月27日 事務費 インターネット接続代 275 247 90 353,893

21 3 4月27日 事務費 事務所携帯代（3月分） 2,181 1,962 90 355,855

22 3 4月29日 事務費 事務所備品代 880 792 90 356,647

23 3 5月6日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 407,063

24 3 5月6日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 460,523

25 3 5月8日 事務費 灯油代 1,530 1,377 90 461,900

26 3 5月9日 交通費 駐車料金 800 800 100 462,700

27 3 5月10日 広報費 広報紙印刷代（柿の種通信第10号）・新聞折り込み代 322,190 322,190 100 784,890

28 3 5月10日 事務費 事務所備品代 2,384 2,145 90 787,035

29 3 5月10日 人件費 令和3年4月分賃金 83,600 75,240 90 862,275

30 3 5月10日 人件費 令和3年4月分賃金 72,200 64,980 90 927,255

31 3 5月20日 事務費 事務機器リース印刷代 4,669 4,202 90 931,457

32 3 5月24日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（5月分） 10,000 10,000 100 941,457

33 3 5月25日 広報費 駐車料金 200 200 100 941,657

34 3 5月26日 事務所費 事務所家賃（6月分） 30,000 27,000 90 968,657

35 3 5月26日 事務所費 来客用駐車場代（6月分） 10,000 9,000 90 977,657

36 3 5月26日 事務所費 来客用駐車場代（6月分） 5,000 4,500 90 982,157

37 3 5月27日 事務費 インターネット接続代 275 247 90 982,404

38 3 5月27日 事務費 事務所携帯代（4月分） 3,309 2,978 90 985,382
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39 3 5月27日 交通費 ガソリン代 12,496 11,246 90 996,628

40 3 5月28日 広聴費 意見交換会会費 1,000 1,000 100 997,628

41 3 6月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 1,048,044

42 3 6月4日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 1,101,504

43 3 6月4日 事務費 電気料金（5月分） 6,183 5,564 90 1,107,068

44 3 6月4日 事務費 電話料金（5月分） 11,197 10,077 90 1,117,145

45 3 6月10日 事務費 来客用茶菓代 4,551 4,095 90 1,121,240

46 3 6月10日 広報費 ホームページ保守管理料（5月分） 5,500 4,400 80 1,125,640

47 3 6月10日 人件費 令和3年5月分賃金 83,600 75,240 90 1,200,880

48 3 6月10日 人件費 令和3年5月分賃金 68,400 61,560 90 1,262,440

49 3 6月17日 事務費 電話料金（6月分） 10,951 9,855 90 1,272,295

50 3 6月17日 事務費 電気料金（6月分） 5,657 5,091 90 1,277,386

51 3 6月21日 事務費 事務機器印刷代・保守契約料 43,122 38,809 90 1,316,195

52 3 6月22日 広報費 駐車料金 200 200 100 1,316,395

53 3 6月29日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（6月分） 10,000 10,000 100 1,326,395

54 3 6月25日 事務所費 来客用駐車場代（7月分） 10,000 9,000 90 1,335,395

55 3 6月25日 事務所費 来客用駐車場代（7月分） 5,000 4,500 90 1,339,895

56 3 6月25日 事務所費 事務所家賃（7月分） 30,000 27,000 90 1,366,895

57 3 6月28日 事務費 インターネット接続代 275 247 90 1,367,142

58 3 6月28日 交通費 ガソリン代 7,788 7,009 90 1,374,151

59 3 6月28日 事務費 事務所携帯代（5月分） 5,242 4,717 90 1,378,868
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